
2022 年 7 月吉日 

 

お得意様各位 

 

夏期休暇と洗剤出荷のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の夏期休暇及び洗剤出荷等につきまして、下記の通りご案内申し

上げます。ご迷惑をおかけしますが、御容赦くださいますようお願い致します。 

敬 具  

 

記 

【休業日時】 

2022 年 8 月 11 日(木)～8 月 15 日(月) 

 

【洗剤出荷について】 

洗剤の休暇前必着をご希望のお客様は 

下記締切日迄にご注文いただきますよう、お願い申し上げます。 

休暇前必着締切日 注文締切時間 

8 月 3 日(水) 10 時 

 

 お盆休み前後の配送は大変混雑いたしますので、ご指定の納期に間に合わな

い場合も御座います。余裕をもった発注・納期の指定をお願い申し上げます。 

 

また、お盆明けの発送業務につきましては、8 月 17 日（水）より通常通りとさ

せて頂きます。 

 

 

株式会社 エッチ･ケイ・プランニング    

〒816-0811 福岡県春日市春日公園７－４７ 

   TEL 092-588-0303 ／ FAX 092-588-0304 

 

当案内は、関係各部署へご回覧頂きますようお願いいたします  


